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ANALITIČKA KARTICA KOMITENATA

rb id K
Datum
knjiženja Broj Banka račun Partner

Datum
dokumenta Opis Duguje Potražuje Saldo

1 9554 26.04.2022 16 Prva banka Crne
Gore

LOVCEN AD 78.00 0.00 78.00

2 9620 26.04.2022 16 Prva banka Crne
Gore

PRVA BANKA 6.90 0.00 84.90

3 9618 26.04.2022 16 Prva banka Crne
Gore

BAROVIĆ IVAN 9.00 0.00 93.90

4 9615 26.04.2022 16 Prva banka Crne
Gore

VUČKOVIĆ IVANA 9.00 0.00 102.90

5 9612 26.04.2022 16 Prva banka Crne
Gore

BANJEVIC
JELENA 9.00 0.00 111.90

6 9609 26.04.2022 16 Prva banka Crne
Gore

LALATOVIC
ANDJELA 9.00 0.00 120.90

7 9607 26.04.2022 16 Prva banka Crne
Gore

VUČKOVIĆ IVANA 9.00 0.00 129.90

8 9604 26.04.2022 16 Prva banka Crne
Gore

ADŽIĆ MARIJANA 9.00 0.00 138.90

9 9602 26.04.2022 16 Prva banka Crne
Gore

KOVAČEVIĆ
JELENA 9.00 0.00 147.90

10 9600 26.04.2022 16 Prva banka Crne
Gore

KOVAČEVIĆ
JELENA 9.00 0.00 156.90

11 9597 26.04.2022 16 Prva banka Crne
Gore

KRUNIĆ MILICA 39.32 0.00 196.22

12 9596 26.04.2022 16 Prva banka Crne
Gore

CRNOGORSKI
TELEKOM AD 42.52 0.00 238.74

13 9594 26.04.2022 16 Prva banka Crne
Gore

PORESKA
UPRAVA 43.83 0.00 282.57

14 9593 26.04.2022 16 Prva banka Crne
Gore

VOLI TRADE DOO 46.68 0.00 329.25

15 9590 26.04.2022 16 Prva banka Crne
Gore

LALATOVIC
ANDJELA 48.12 0.00 377.37

16 9588 26.04.2022 16 Prva banka Crne
Gore

LALATOVIC
ANDJELA 48.12 0.00 425.49

17 9586 26.04.2022 16 Prva banka Crne
Gore

IVANKA
MARKOVIĆ 50.00 0.00 475.49

18 9583 26.04.2022 16 Prva banka Crne
Gore

RAJKO VUČETIĆ 50.00 0.00 525.49

19 9582 26.04.2022 16 Prva banka Crne
Gore

JOLLY
COMMERCE 56.00 0.00 581.49

20 9579 26.04.2022 16 Prva banka Crne
Gore

LALATOVIC
ANDJELA 56.85 0.00 638.34

21 9577 26.04.2022 16 Prva banka Crne
Gore

ADŽIĆ MARIJANA 56.85 0.00 695.19

22 9561 26.04.2022 16 Prva banka Crne
Gore

BAROVIĆ IVAN 56.85 0.00 752.04

23 9558 26.04.2022 16 Prva banka Crne
Gore

BANJEVIC
JELENA 57.95 0.00 809.99

24 9557 26.04.2022 16 Prva banka Crne
Gore

CRNOGORSKI
TELEKOM AD 59.89 0.00 869.88

25 9555 26.04.2022 16 Prva banka Crne
Gore

ZDRAVKO
ZEČEVIĆ 70.00 0.00 939.88

26 9552 26.04.2022 16 Prva banka Crne
Gore

ONE Crna Gora
doo 98.24 0.00 1,038.12

27 10064 27.04.2022 17 Prva banka Crne
Gore

POSTA CRNE
GORE 65.00 0.00 1,103.12

28 10067 27.04.2022 17 Prva banka Crne
Gore

PRVA BANKA 0.30 0.00 1,103.42

29 10071 29.04.2022 18 Prva banka Crne
Gore

PRVA BANKA 1.00 0.00 1,104.42

1,104.42 0.00 1,104.42

Ustanova: JU Dom Starih Nikšić
Ulica:
Grad: Nikšić
PIB:
Tip dokumenta: Izvod
Za vremenski period: 26.04.2022 - 02.05.2022


